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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 13
głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 1
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

2. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

Sędziszów, dn.: 9 kwietnia 2025 roku

JAWOR Nikodem głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJUPOWICZ Andrzej
głosował ZAJAWORSKI Jarosław

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA

głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA

Sędziszów, dn.: 9 kwietnia 2025 roku

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował PRZECIW
WRÓBEL Dariusz

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad p. Damiana 
Kality

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
ADAMSKI Paweł głosował ZA

głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian WSTRZYMAŁ się
KAMIŃSKA Wioletta

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

KONIECZNA Aneta

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
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3

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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4

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
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TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 9 kwietnia 2025 roku

3. Głosowanie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2025 – 2035

Nazwisko i Imię jak głosował

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA

4. Głosowanie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 9 kwietnia 2025 roku
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SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA

KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA


